
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 6 grudnia 2016r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania rokowań na zbycie
nieruchomości.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z
2014r. póz. 1490) oraz § 23 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Trzebiechowie
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości gminnej położonej w
miejscowości Trzebiechów, oznaczonej działką nr 237/36, w składzie:

1. Izabella Staszak - Przewodnicząca
2. Przemysław Żurawiecki - Członek
3. Maciej Dach - Członek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 44/10 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie
powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania czynności związanych z
przeprowadzaniem przetargów na zbycie nieruchomości

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


